

---

# V 24 ApS

**CVR-nr.: 25362403**

Ålholmparken 166  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/12/2025**

---

**Carsten Syberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** V 24 ApS  
Ålholmparken 166  
3400 Hillerød  
e-mailadresse: carstenmadsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 25362403  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

## Udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Resultatet af selskabets aktiviteter har indfriet de forventninger, der var stillet til året, og årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2025.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Der forventes et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>49.863</b>	<b>9.795</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-50.783
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.863</b>	<b>-40.988</b>
Andre finansielle indtægter		8.968	195.630
Øvrige finansielle omkostninger		-235.593	-520
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-176.762</b>	<b>154.122</b>
Skat af årets resultat		0	-34.464
<b>Årets resultat</b>		<b>-176.762</b>	<b>119.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-176.762	19.658
<b>I alt</b>		<b>-176.762</b>	<b>119.658</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		4.118	2.412
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>26.618</b>	<b>2.412</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		357.864	593.457
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>357.864</b>	<b>593.457</b>
Likvide beholdninger		209.617	253.221
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>594.099</b>	<b>849.090</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>594.099</b>	<b>849.090</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		404.064	580.826
Forslag til udbytte		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>529.064</b>	<b>805.826</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		39.118	39.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.917	4.146
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.035</b>	<b>43.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.035</b>	<b>43.264</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>594.099</b>	<b>849.090</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0